CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇIALVES
PROTOCOLO N°  --4L1

D E :2C;  / /J.O

:
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 i45 	 1 (1  HORAS
CÃMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 192/2011 QUE "DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

15 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE

URBANA

15.04 FUNDO MUNICIPAL DE SEGURANÇA COMUNITÁRIA

PPA AÇÕES LDO OBJETIVOS RECURSOS LIVRE VINCULADO FUTUROS
361 2268-

MANUT. DO
FUNDO
MUNICIPAL
DE
SEGURANÇA
COMUNITÁ-
RIA

...
Criação da
Guarda
Municipal.

Próprios
Parceria

10.000,00 240.000,00

Sala das Sessões, aos vinte dias do mês de outubro de dois mil e onze.
ct

Vereador MARIO G ARDO

	Page 1